
UCHWAŁA Nr LII/524/2006 
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  26 września 2006 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2006 rok

Na podstawie art.18 pkt. 6  i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm), art. 86,

art. 165 i art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 5, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Sejmik Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę

10 708 420 zł,  w tym: w dziale  756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o
kwotę 10 412 226 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę  237 774 zł, w
dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 8 420 zł

oraz  w dziale 900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska o  kwotę

50 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę

10 708 420 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 100 000 zł, w

dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 000 000 zł, w dziale 630 Turystyka o

kwotę  400  000 zł,  w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa o  kwotę

1 600 000 zł,  w  dziale  758  Różne rozliczenia o  kwotę  400  000 zł,  w  dziale

750 Administracja  publiczna o  kwotę  750  000 zł,  w  dziale  801  Oświata  i
wychowanie o  kwotę  750  000 zł,  w  dziale  851  Ochrona  zdrowia o  kwotę

2 000 000 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o
kwotę 108 420 zł, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę 50 000 zł, w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o

kwotę  3 050  000 zł  oraz  w  dziale  926  Kultura  fizyczna  i  sport o  kwotę

500 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Numer strony



3. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę

26  160  000 zł.  Wykaz  wieloletnich  programów  inwestycyjnych  po  zmianach

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa  się  łączną  kwotę  poręczeń  udzielanych  z  budżetu  Województwa  o

kwotę 1 339 996 zł do wysokości 1 876 636 zł.”   

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Numer strony



Załącznik  nr 1
  do uchwały Nr LII/524/2006
 Sejmiku Województwa Opolskiego
 z dnia 26 września 2006 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN

Zadania własne

DOCHODY 

Zwiększenia o kwotę     10 708
420 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę     10 412 226
zł  

 W rozdziale 75623 Udziały województw 
w podatkach stanowiących dochód
 budżetu państwa o kwotę     10 412
226 zł    

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę      10 412 226 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 237 774 zł
w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie
 nauczycieli o kwotę 237 774 zł

§ 0830 – wpływy z usług o kwotę 237 774 zł

W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 8 420 zł
w rozdziale 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych o kwotę 8 420 zł

§ 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 8 420 zł

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 50 000 zł
w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 50 000 zł

§ 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 50 000 zł

WYDATKI 

Numer strony



Zwiększenia o kwotę     10 708
420 zł

W DZIALE 010 ROLNICTWI I ŁOWIECTWO o kwotę 100 000 zł
w rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę 100 000 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W tym dotacje o kwotę 60 000 zł

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę       1 000 000
zł
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę       1 000 000
zł

Wydatki bieżące  o kwotę        1 000 000 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 400 000 zł
w rozdziale 63003 Zadania w zakresie  upowszechniania 
turystyki o kwotę 400 000 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 400 000 zł

W DZIALE 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę       1 600 000
zł
w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami o kwotę       1 600 000
zł

Wydatki majątkowe o kwotę        1 600 000 zł

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA     o kwotę 750 000 zł 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 250 000 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę 250 000 zł

Rozdział 75018 Urzędy marszałkowskie o kwotę 500 000 zł

Wydatki bieżące      o kwotę     400 000 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 100

000 zł

Numer strony



W DZIALE  758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 400 000 zł
W rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 400
000 zł
w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 400 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 400 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 750 000 zł

w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie
 nauczycieli o kwotę 300 000 zł

Wydatki bieżące o kwotę 237 774 zł

w tym: wynagrodzenia i pochodne o kwotę 35 534 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 62

226 zł

w rozdziale 80147 Biblioteki pedagogiczne o kwotę 450 000 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 450

000 zł

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA o kwotę       2 000 000
zł
W rozdziale 85111 Szpitale ogólne o kwotę       1 150 000
zł 

w tym:  wydatki majątkowe    o kwotę        1 150 000 zł

W rozdziale 85120 Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 850 000 zł 

w tym:  wydatki majątkowe    o kwotę 850 000 zł

W dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  o kwotę 108 420 zł
w rozdziale 85395 Pozostała działalność  o kwotę 108 420 zł

Wydatki bieżące o kwotę 108 420 zł

w tym dotacje o kwotę 100 000 zł

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 50 000 zł
w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 50 000 zł

Numer strony



Wydatki majątkowe o kwotę 50
000 zł

W dziale 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO o kwotę       3 050 000
zł
w rozdziale 92106 Teatry dramatyczne i lalkowe o kwotę 600 000 zł

wydatki bieżące o kwotę 600 000 zł

W tym dotacje o kwotę 600 000 zł

w rozdziale 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry, kapele o kwotę       1 100 000
zł

wydatki bieżące o kwotę        1 100 000 zł

W tym dotacje o kwotę        1 100 000 zł

w rozdziale 92116 Biblioteki o kwotę 600 000 zł

wydatki bieżące o kwotę 600 000 zł

W tym dotacje o kwotę 600 000 zł

w rozdziale 92118 Muzea o kwotę 750
000 zł

wydatki bieżące o kwotę 750 000 zł

W tym dotacje o kwotę 750 000 zł

W dziale 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 500
000 zł
w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu o kwotę 500 000 zł

wydatki bieżące o kwotę 500 000 zł

w tym dotacje o kwotę 400 000 zł

Numer strony


